ПРИКАЗ

от 14.09.11  №

Об утверждении Плана мероприятий по подготовке к проведению единого государственного экзамена, государственного выпускного экзамена и государственной (итоговой) аттестации выпускников IX классов  в МОУ СОШ  № 4  с УИОП в 2012 году.
       В соответствии с Законом Российской Федерации от 10.07.1992 г. № 3266-1 «Об образовании», Положением о государственной (итоговой) аттестации выпускников IX, XI(XII) классов общеобразовательных учреждений Российской Федерации (утверждено приказом Минобразования России от 03.12.1999 г. № 1075), письмом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 11.10.2011 г. № 02-120 «Об участии в проведении государственной (итоговой) аттестации выпускников IX классов общеобразовательных учреждений в новой форме в условиях построения ОСОКО в 2012 году», информационным письмом РЦОИ «О формах подготовки выпускников IX классов общеобразовательных учреждений Московской области к итоговой аттестации в 2011-2012 учебном году»  в целях организации подготовки к проведению государственной (итоговой) аттестации выпускников IX, XI(XII) классов на территории Егорьевского муниципального района Московской области в 2012 году
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по подготовке к проведению единого государственного экзамена, государственного выпускного экзамена и государственной (итоговой) аттестации выпускников IX классов на территории Егорьевского муниципального района Московской области в 2012 году. Приложение на 3 л. в 1 экз.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя  директора школы по УВР Титову Л.Ю.
 Директор школы                                            Чеботарева Н.Е.